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1. นายชาติชาย ภุมรินทร์  ประธานอนุกรรมการ 
 2  นายประสิทธิ์ จันทร์ประสิทธิ์  รองประธานอนุกรรมการ 
 3. นายวัฒนา แพกุล   อนุกรรมการ 

4. นายธนะ        โชคพระสมบัติ  อนุกรรมการ 
 5. นายธนชัย ร้อยศรี   อนุกรรมการและเลขานุการ 

 
 

 

 1. นายประสิทธิ์ จันทร์ประสิทธิ์  ประธานอนุกรรมการ 
2. นายวัฒนา แพกุล   รองประธานอนุกรรมการ 
3. นายรุ่งโรจน์   ชาญมานิต  อนุกรรมการ 
4. นายธีรภาพ   เจริญสมบัติ  อนุกรรมการ  

 5. นายภาคภูมิ   ฉ่ำทวี   อนุกรรมการและเลขานุการ 
 
 
 

 
 1. นายพีระพล   ปูรณะโชติ  ประธานอนุกรรมการ 

2. นายประสิทธิ์  จันทร์ประสิทธิ์  รองประธานอนุกรรมการ 
3. นายธนะ        โชคพระสมบัต ิ  อนุกรรมการ 
4. นายมนตรี      ยันตรวัฒนา  อนุกรรมการ  

 5. นายรุ่งโรจน์    ชาญมานิต  อนุกรรมการและเลขานุการ 
 
 
 

 1. นายมนตรี      ยันตรวัฒนา  ประธานอนุกรรมการ 
2. นายเมธี บุญพรหม  รองประธานอนุกรรมการ 
3. นายภาคภูมิ ฉ่ำทวี   อนุกรรมการ 
4. นายธีรภาพ   เจริญสมบัติ  อนุกรรมการ  

 5. นายมิ่งศิษฐ์ ศุภธาเสฏฐ ์  อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

คณะอนุกรรมการการลงทุน 

คณะอนุกรรมการประชาสัมพันธ์ 

คณะอนุกรรมการศึกษาพัฒนา 

คณะอนุกรรมการบริหารความเสี่ยง 



 
 

1. นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ  ประธานอนุกรรมการ 
 2  นายธนชัย ร้อยศรี   รองประธานอนุกรรมการ 
 3. นายเมธี บุญพรหม  อนุกรรมการ 

4. นายมิ่งศิษฐ์ ศุภธาเสฏฐ ์  อนุกรรมการ 
 5. นายภาคภูมิ ฉ่ำทวี   อนุกรรมการและเลขานุการ 

 
 

 

1. ร้อยโทสุพจน์ ใช้บางยาง  ประธานอนุกรรมการ 
 2  นายชาติชาย ภุมรินทร์  รองประธานอนุกรรมการ 
 3. นายประสิทธิ์ จันทร์ประสิทธิ์  อนุกรรมการ 

4. นายพีระพล ปูรณะโชติ  อนุกรรมการ 
 5. นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ  อนุกรรมการ 
 6. นายมนตรี ยันตรวัฒนา  อนุกรรมการ 
 7. นายรุ่งโรจน์ ชาญมานิต  อนุกรรมการและเลขานุการ 
 

 
 

คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง 
1. นายภาณุมาศ ลิ้มสุวรรณ  ประธานกรรมการ 

 2  นายชาติชาย ภุมรินทร์  รองประธานกรรมการ 
 3. นายธนชัย ร้อยศรี   กรรมการและเลขานุการ 
คณะกรรมการตรวจรับ 

1. นายพีระพล ปูรณะโชติ  ประธานกรรมการ 
 2  นายวัฒนา แพกุล   รองประธานกรรมการ 
 3. นายมิ่งศิษฐ์ ศุภธาเสฏฐ ์  กรรมการและเลขานุการ 

 
 
 

คณะอนุกรรมการเงินกู้ 

คณะอนุกรรมการอำนวยการ 

คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้าง และคณะกรรมการตรวจรับ 


